DUCAR

Manuel de pieces de l'équipement

Modele : DUESB721SS
Souffleuse a neige

Le modele peut différer Iégerement de la photo



\, ,,.,

NN

\ ..,/ \
P T N T
®EE®E ®EEE®

\TATA_




No. Numéro de piéce Description Qté
1 | DUPKC421-01 Poignée supérieure 1
2 | DUPKC421-02 Levier d'embrayage 1
3 | DUPKC421-46 Sieége de poignée 1
4 | DUPGB/T889.1-2000 Ecrou M6 19
5 | DUPKC55-25 Ecrou de poignée 2
6 |DUPGB/T12-1988 Vis M8x40 2
7 | DUPKC421-03 Poignée inférieure 1
8 | DUPGB/T5780-2000 Boulon M8x30 1
9 | DUPRT212 Moteur 1
10 [DUPKC421-05 Crochet pour ressort 2
11 | DUPKC421-06 Ressort 2 1
12 | DUPKC421-07 Dent de positionnement pour rotation 1
13 [ DUPKC421-08 Manchon 1
14 [ DUPGB/T5780-2000 Vis M6x35 1
15 [DUPGB/T96.1-2002 Rondelle 6 9
16 | DUPGB/T818-2000 Vis M4x60 2
17 | DUPGB/T41-2000 Ecrou M4 2
18 | DUPKC421-09 Bague de positionnement pour goulotte 1

20 [DUPGB/T846-1985 Vis ST4.2*16 3

21 | DUPKC421-10 Poignée de goulotte 1
22 | DUPGB/T 16824.2-2016 Boulon M6x35 8
23 [DUPKC421-11 Déflecteur 1
24 | DUPGB/T 2672-86 Boulon M8x20 2
25 | DUPKC421-12 Plaque octogonale 4
26 | DUPKC421-13 Plaque de frein 2
27 | DUPGB/T889.1-2000 Ecrou M8 7
28 | DUPKC421-14 Goutte 1
29 | DUPKC421-15 Couvercle en plastique 1
32 | DUPGB/T845-1985 Vis ST4.2*13 4
33 [DUPGB/T5780-2000 Boulon M6x12 11
34 | DUPKC421-17 Couvercle de la plaque de dents 1
35 | DUPKC421-18 Plaque de dents 1
36 |DUPGB/T12-1988 Boulon M6x20 2
37 | DUPKC421-19 Support de positionnement pour goulotte 1
38 | DUPKC421-20 Carter 1
39 | DUPKC421-21 Plaque de la vis sans fin 2

40 | DUPGB/T9074.15-1986 Boulon M6x25 2

41 | DUPGB/T5287-2002 Grande rondelle C6 2

42 | DUPKC421-22 Roulement 6203-RZ 2

43 | DUPGB/T276-1997 Couvercle de roulement 2

44 | DUPGB/T 2672-86 Vis M6x20 12




No. Numéro de piéce Description Qté
45 |[DUPKC421-23 Rondelle pour plaque de la vis sans fin 12
46 | DUPKC421-24 Plaque de fixation pour vis sans fin 2
47 | DUPKC421-25 Vis Arbre 1
48 | DUPKC421-26 Siége de guidage pour souffleuse a neige 1
49 |DUPkc421-27 Grattoir 1
50 | DUPKC421-28 Arbre de racleur 1
51 |[DUPGB/T 894.1-86 Clip 12 4
52 | DUPGB/T12-1988 Boulon M6x12 2
53 | DUPKC421-29 Plaque de courroie 1
54 | DUPKC421-30 Support de poulie de tension 1
55 | DUPKC421-31 Ressort 3 1
56 | DUPKC421-32 Ressort 1 2
57 | DUPGB/T1095-2000 Clavette plate B 5x5x18 1
58 | DUPKC421-33 Poulie de tariére 1
59 Courroie 4PK945 1
60 | DUPKC421-34 Plaque latérale 1
61 | DUPKCL19-21 Vis M6x25 2
62 | DUPKCL20SD-09 Cache-poussiere 2
63 | DUPKCL20-17 Roulement 12.8 4
64 |[DUPKCL20SD-13B Roue 2
65 | DUPGB/T5780-200 Boulon M8x75 2
66 | DUPKC421-35 Douille pour arbre de roue 2
67 | DUPKC421-36 Poulie de tension 1
68 |DUPGB/T 5287-2002 Ronde 8 1
69 | DUPKC421-37 Poulie d'entrainement 1
70 [DUPKC421-38 Ronde 10 1
72 | DUPGB/6563-1986 Boulon M10x30 3
73 | DUPKC421-39 Douille 1
74 | DUPKC421-35A Douille d'arbre de roue 1
75 | DUPGB/T6183.1-2000 Ecrou M6 2
76 | DUPGB/T12-1988 Vis M8*20 2
77 | DUPKC421-40 Plaque latérale pour moteur 1
78 [ DUPKC421-41 Douille pour arbre moteur 1
79 | DUPGB/T1095-2000 Clavette plate B 4.7x4.7x30 1
80 | DUPKC421-42 Siege de liaison 1
81 |[DUPGB/T5780-2000 Boulon M8x20 1
82 | DUPKC421-43 Siege de poulie 1
83 | DUPGB/T5780-2000 Boulon M6x25 1
84 | DUPKC21-02-2 Douille 2
85 | DUPKC40-28 Poulie 1
86 | DUPGB/T5780-2000 Boulon M8x16 2




No. Numéro de piéce Description Qté
87 |DUPGB/T5780-2000 Boulon M8x30 1
88 |[DUPKC421-44 cable 1
89 | DUPKC18-04 manchon 1
90 | DUPKC421-45 plaque de réglage de cable 1
91 | DUPKC318B-03 ressort de cable 1
92 | DUPKC421-47 manchon de tige de traction 2
93 |[DUPKC421-48 plaque de support 1
94 |DUPKC421-49 bouchon 1

1

95

DUPKC421-51

manchon a trou carré




